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ANSWER 9:
Yes, there are seven Gulfstream G1159 aircraft assigned to NASA Johnson Space Center (JSC).  JSC operates Gulfstream G1159 aircraft, serial numbers 118, 144, 146 and 147, which are modified to the Shuttle Training Aircraft (STA) configuration, and Gulfstream G1159 aircraft serial number 185, which is a Federal Aviation Administration (FAA) certificated aircraft, operated and maintained under FAA Federal Aviation Regulation (FAR) Part 91.    Gulfstream G1159 aircraft, serial numbers 221 and 222, are currently operated and maintained by different NASA Centers under FAA FAR Part 91.  
QUESTION 10:
What is the number of spare Spey engines that NASA has on hand and what are their serial numbers?

ANSWER 10:

NASA JSC has two Spey engines “on the hangar floor” at any given time.  The engines “on the floor” are considered spare engines.  NASA JSC has the following serial number Spey 511-8 engines, 8587, 8722, 8753, 8754, 8797, 8811, 8815, 8816, 8818 and 8822, which are used for the STA.  Serial numbers 8911 and 8912 are installed on aircraft serial number 185.  Engine serial numbers 8968 and 8978 are installed on aircraft 222 and engine serial numbers 8973 and 8974 are installed on aircraft 221. 
QUESTION 11:
How many scheduled engine removals are planned over the next 5 years from all operational aircraft?  Of the scheduled engine removals from the operational aircraft, how many are Midlife and how many are Overhauls?  What is the spare engine work requirement, to include Midlife or Overhaul?
ANSWER 11:
During the next five years, five Midlife's and four Overhauls will come due from aircraft operated by JSC.  Aircraft serial numbers 221 and 222 engines are not included in JSC's schedule for Midlife’s and Overhauls at this time.  There is no separate work requirement for the “spare” engine work requirement based upon the Government’s answer to question no. 10. 

NOTE:
This is the NASA JSC assigned Gulfstream fleet as of today.  NASA JSC may or may not have these aircraft and engines in the future.  NASA JSC may acquire other Gulfstream aircraft and engines.  NASA JSC may elect to perform work earlier or delay work on engines that are due Midlife or Overhaul during the next five years at its discretion to meet launch requirements of the Space Shuttle.

